Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №30 г. Новоалтайска»

ПРИКАЗ № 251 от 03.09.2024 г.

Об утверждении

графика контрольных и проверочных работ

на I полугодие 2024-2025 учебного года

С целью выполнения мероприятий Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 06.08.2021 №01-169/08-01, на основании плана
/

внутриучрежденческого контроля МБОУ СОШ №30 г. Новоалтайска, для

проведения мониторинга фактического количества контрольны^ и -проверочных

работ в МБОУ СОШ №30 г. Новоалтайска, п р и к а з ы в а ю :
I,

1. Назначить Бойкову Н.В., Хворову В.В., заместителей директора,

ответственными за проведение мониторинга фактического количества контрольных

и проверочных работ в 2024-2025 учебном году.

2. Утвердить график контрольных работ в 2-11 классах на первое

полугодие 2024-2025 учебного года с учетом внешних оценочных процедур,

запланированных в рамках учебного процесса.

3. Заместителям директора Бойковой Н.В., Хворовой В.В. обеспечить

3.1. контроль по корректности и срокам заполнения классных журналов

в АИС «Сетевой город. Образование»;

3.2. контроль за проведением контрольных работ и проверочных в

соответствии с графиком;

3.3. размещение утвержденного графика контрольных и проверочных

работ на главной странице сайта МБОУ СОШ №30 г. Новоалтайска подраздела
\  Г » <

'«Документы» раздела «сведения об образовательной организации» не позднее

25.09.2024.

4. Контроль за исцолнением настоящего приказа возложить на
Ад <7/̂ *4,

заместителя директора школьГ Хв$»ову В.В.

V  а>/
директору^Я^Оу СОШ №30 г.Новоалтайска

^дарламова Н.В.
06.09.2024

К ласс Предмет Дата Время № урока Кабинет Ф И О  уч и тел я
2А М атематика 11.09.2024 08:50 2 7 Иванова А.В
2А М атематика 06.11.2024 08:50 2 7 Иванова А.В
2А М атематика 26.11.2024 09:45 3 7 Иванова А.В
2А Русский язык 20.12.2024 08:50 2 7 Иванова А.В
2Б М атематика 10.09.2024 08:50 2 1 Цигулева А.В.
2Б М атематика 10.09.2024 08:50 2 1 Цигулева А.В.
2Б М атематика 06.11.2024 09:45 3 1 Цигулева А.В.
2Б Математика 26.11.2024 08:50 2 1 Цигулева А.В.
2Б Русский язык 19.12.2024 09:20 2 1 Цигулева А.В.
2В М атематика 10.09.2024 08:50 2 2 Колесова Л.А.
2В М атематика 05.11.2024 08:50 2 ,2 Колесова Л.А.
2В Русский язык 27.12.2024 08:00 1 2 Колесова Л.А.
ЗБ М атематика 12.09.2024 13:15 0 4 Хомякова А. В.
ЗБ М атематика 16.10.2024 14:55 1 4 Хомякову А. В.
ЗБ М атематика 16.12.2024 16:35 3 4 Хомякова А. В.
ЗБ Русский язык 07.11.2024 14:35 1 4 Хомякова А. В.
4В Русский язык 23.10.2024 14:45 2 1 Беспалова О.В.
4В Русский язык 12.12.2024 13:10 0 1 Беспалова О.В.
4В М атематика 09.10.2024 15:30 3 1 Беспалова О.В.
4В М атематика 19.11.2024 14:55 2 1 Беспалова О.В.
4В М атематика 24.12.2024 14:55 2 1 Беспалова О.В.
4А Русский язык 23.10.2024 13:10 0 2 Бракаренко О.В.
4А Русский язык у 12.12.2024 13:10 0 2 Бракаренко О.В.
4А М атематика 13.09.2024 14:00 1 2 Бракаренко О.В.
4А М атематика 10.10.2024 14:00 1 2 Бракаренко О.В.
4А М атематика 24.12.2024 14:00 1 2 Бракаренко О.В.
ЗБ Русский язык 14.11.2024 14:35 1 4 Хомякова А.В.
ЗА М атематика 13.09.2024 14:55 2 3 Ивлева Г.Ф.
ЗА М атематика 17.10.2024 14:35 1 3 Ивлева Г.Ф.
ЗА • М атематика 17.12.2024 14:00 1 Ивлева Г.Ф.
5Б М атематика 07.11.2024 10:30 3 10 Барышникова А.В.
5В М атематика 07.11.2024 13:05 6 10 Барышникова А.В.
5А Русский язык 11.09.2024 08:00 1 15 Койнова С.В.
5А Русский язык 26.11.2024 08:50 2 15 Койнова С.В.
5А Русский язык 16.12.2024 11:15 4 15 Койнова С.В.
5Б Русский язык 11.09.2024 08:00 1 14 Быкова Т.В.
5Б Русский язык 26.11.2024 11:30 5 14 Быкова Т.В.
5Б Русский язык 16.12.2024 08:45 1 14 Быкова Т.В.
5В Русский язык 11.09.2024 09:45 3 11 Валуева А.В.
5в Русский язык 27.11.2024 09:45 3 11 Валуева А.В.
5 В Русский язык 16.12.2024 09:35 2 11 Валуева А.В.
6А М атематика 11.10.2024 15:50 3 10 Яковлева Т.Н.
6Б , М атематика 11.10.2024 16:40 4 10 Яковлева Т.Н.
6А М атематика 12.12.2024 16:25 3 10 Яковлева Т.Н. <
6Б М атематика 12.12.2024 15:30 2 10 Яковлева Т.Н.
6А М атематика 27.12.2024 15:50 3 10 Яковлева Т.Н.
6Б М атематика 27.12.2024 16:40 4 10 Яковлева Т.Н.
7 А ' Алгебра 23.10.2024 16:40 4 10 Яковлева Т.Н.
7Б Алгебра 23.10.2024 15:50 3 10 Яковлева Т.Н.
7В Алгебра 23.10.2024 17:30 5 10 Яковлева Т.Н.

Страница 1

Лист1

7А Вероятность и статиста 24.12.2024 18:20 6 10 Яковлева Т.Н.
7Б Вероятность и статиста 24.12.2024 15:50 3 10 Яковлева Т.Н.
7В Вероятность и статиста 25.12.2024 18:20 6 10 Яковлева Т.Н.
5А М атематика 07.11.2024 12:30 6 19 Колесникова С.А.
9А Алгебра 23.10.2024 08:50 2 19 Колесникова С.А.
9А Алгебра 04.12.2024 08:50 2 19 Колесникова С.А.
9Б Алгебра 23.10.2024 12:20 6 19 Колесникова С.А.
9Б Алгебра 04.12.2024 12:20 6 19 Колесникова С.А.
9А Г еометрия 24.10.2024 11:00 4 19 Колесникова С.А.
9А Г еометрия 05.12.2024 11:00 4 19 Колесникова С.А.
9Б Г еометрия 24.10.2024 08:35 1 19 Колесникова С.А.
9Б Геометрия 05.12.2024 08:35 1 19 Колесникова С.А.
П А Алгебра 07.10.2024 09:35 2 19 Колесникова С.А.
П А Алгебра 06.11.2024 09:45 3 19 Колесникова С.А.
11А Алгебра 02.12.2024 09:35 2 19 Колесникова С-А.
11Б Алгебра 07.10.2024 10:30 3 19 Колесникова С.А.
11Б Алгебра 06.11.2024 08:00 1 19 Колесникова С.А.
11Б Алгебра 02.12.2024 10:30 3 19 Колесникова С.А.
11А Г еометрия 08.10.2024 13:10 7 19 Колесникова С.А.
П А Г еометрия 19.11.2024 13:10 7 19 Колесникова С.А.
11А Г еометрия 27.12.2024 08:50 2 Г9 Колеснцкова'С.А. '
11Б Г еометрия 08.10.2024 08:50 2 19 Колесникова С.А.
11Б Г еометрия 19.11.2024 08:50 2 19 Колесникова С.А.
11Б Г еометрия 27.12.2024 10:40 4 19 Колесникова С.А.
8А Алгебра 11.11.2024 11:25 4 10 Барышникова А.В.
8Б Алгебра 11.11.2024 14:00 7 10 Барышникова А.В.
8В Алгебра 11.11.2024 12:15 5 10 Барышникова А.В.
8А Алгебра 16,12.2024 11:25 4 10 Барыш никова А.В.
8Б Алгебра 16.12.2024 14:00 7 10 Барыш никова А.В.
8В Алгебра 16.12.2024 12:15 5 10 Барышникова А.В.
8А Г еометрия 11.10.2024 13:10 7 10 Барышникова А.В.
8Б Г еометрия 11.10.2024 11:30 5 10 Барышникова А.В.
8В Г еометрия 11.10.2024 09:45 3 10 Барышникова А.В.
8А - Г еометрия 10.12.2024 11:30 5 10 Барышникова А.В.
8Б Г еометрия 10.12.2024 12:20 6 10 Барышникова А.В.
8В Г еометрия 10.12.2024 13:10 7 10 Барыш никова А.В.
8А Вероятность и статиста 06.12.2024 14:00 8 10 Барыш никова А.В.
8Б Вероятность и статиста 06.12.2024 12:20 6 10 Барышникова А.В.
8В Вероятность и статиста 06.12.2024 10:40 4 10 Барышникова А.В.
10А Алгебра 09.10.2024 08:50 2 10 Барышникова А.В.
10А Алгебра 13.11.2024 08:50 2 10 Барышникова А.В.
10А Алгебра 09.12.2024 09:35 2 10 Барышникова А.В.
10А Алгебра 25.12.2024 08:50 2 10 Барышникова А.В.
10А Г еометрия 24.10.2024 09:20 2 10 Барышникова А.В.
10А Вероятность и статисти 19.12.2024 11:45 5 10 Барышникова А.В.
8А Информатика 09.10.2024 08:50 2 9 Киселев В.С.
8А Информатика 27.11.2024 08:50 2 9 Киселев В.С.
8Б •. Информатика 09.10.2024 10:40 4 9 Киселев В.С.
8 Б , Информатика 27.11.2024 10:40 4 9 Киселев В.С.
8В Информатика 09.10.2024 11:30 5 9 Киселев В.С.
8В Информатика 27.11.2024 11:30 5 Ч 9 Киселев В.С.*
9А Информатика 11.12.2024 12:20 6 9 Киселев В.С.
9Б Информатика 11.12.2024 13:05 7 9 Киселев В.С.

Страница 2

Лист1

8А Физика 17.12.2024 12:20 6 17 Киселев В.С.
8Б Физика 17.12.2024 13:05 7 17 Киселев В.С.
8В Физика 17.12.2024 09:45 3 17 Киселев В.С.
9А Физика 19.11.2024 08:50 2 17 Киселев В.С.
9Б Физика 19.11.2024 10:40 4 17 Киселев В.С.
10А Физика 15.11.2024 12:20 6 17 Киселев В.С.
11А Физика 07.10.2024 09:35 2 17 Киселев В.С.
П А Физика 09.12.2024 09:35 2 17 Киселев В.С.
11Б Физика 07.10.2024 11:25 4 17 Киселев В.С.
11Б Физика 09.12.2024 11:25 4 17 Киселев В.С.
5А Биология 23.09.2024 11:25 4 18 Александрова Н.А.
5Б Биология 23.09.2024 09:35 2 18 Александрова Н.А.
5В Биология 23.09.2024 12:15 5 18 Александрова Н.А.
8А Биология 30.10.2024 08:00 1 18 Александрова Н.А.
8Б Биология 30.10.2024 12:20 6 18 Александрова Н.А.-
8В Биология 30.10.2024 10:40 4 18 Александрова Н.А.
10А Химия 24.12.2024 08:00 1 14 Александрова Н.А.
П А Химия 03.12.2024 08:50 2 14 Александрова Н.А.
11Б Химия 03.12.2024 12:20 6 14 Александрова Н.А.
8А Химия 14.11.2024 12:30 6 14 Александрова Н.А.
8Б ■Химия 14.11.2024 13:15 7 14 А лександров Н.А".
8В Химия 14.11.2024 08:35 1 14 Александрова Н.А.
9А Химия 17.09.2024 09:45 3 14 Александрова Н.А.
9Б Химия 17.09.2024 14:00 8 14 Александрова Н.Д.
9А Химия 05.11.2024 09:45 3 14 Александрова Н.А.
9Б Химия 05.11.2024 14:00 8 14 Александрова Н.А.
7В Русский язык 10.09.2024 14:00 1 15 Койнова С.В.
7В Русский язык 22.11.2024 14:55 2 15 Койнова С.В.
7В Русский язык 24.12.2024 15:50 3 15 Койнова С.В.
7А Русский язык 12.09.2024 16:25 3 11 Кот Н.В.
7Б Русский язык 12.09.2024 17:15 4 11 КотН.В.
7А Русский язык 21.11.2024 16:25 3 11 Кот Н.В.
7Б Русский язык 21.11.2024 17:15 4 11 КотН.В.
7А Русский язык 24.12.2024 13:10 0 5 Кот Н.В.
7Б Русский язык 24.12.2024 14:00 1 11 Кот Н.В.
10А Литература 04.12.2024 12:20 6 15 Петракова М.И.
Н А Литература 27.11.2024 08:00 1 13 Петракова М.И.
И Б Литература 27.11.2024 10:35 3 13 Петракова М.И.
6Б Русский язык 13.09.2024 14:00 1 14 Быкова Т.В.
6Б Русский язык 06.11.2024 14:00 1 14 Быкова Т.В.
6Б Русский язык 29.11.2024 14:00 1 14 Быкова Т.В.
6Б Русский язык 06.12.2024 15:50 3 14 Быкова Т.В.
6Б Русский язык 24.12.2024 14:50 2 14 Быкова Т.В.
6Б Русский язык 25.12.2024 14:50 2 14 Быкова Т.В.
6А Русский язык 12.09.2024 07:25 2 11 Бойкова Н.В.
6А Русский язык 02.10.2024 07:25 3 11 Бойкова НВ
6А Русский язык 17.10.2024 07:25 2 11 Бойкова НВ
6А Русский язык 18.10.2024 07:21 0 11 Бойкова НВ
6А Русский язык 18.11.2024 07:25 2 11 Бойкова НВ
6А Русский язык 22.11.2024 07:25 2 11 Бойкова НВ
6А . Русский язык 13.12.2024 07:25 2 11 Бойкова НВ
9А Русский язык 19.09.2024 12:30 6 11 Вакуева Л.В. >

9А Русский язык 05.12.2024 12:30 6 11 Валуева Л.В.
9Б Русский язык 19.09.2024 11:45 5 11 Валуева Л*В.
9Б Русский язык 05.12.2024 11:45 5 11 Валуева Л.В.
8А • Русский язык 12.09.2024 10:10 3 15 Койнова С.В.
8Б Русский язык 12.09.2024 08:35 1 11 Хворова В.В.
8В Русский язык 12.09.2024 12:30 6 15 Койнова С.В.

Страница 3